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Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206-6224 

Oggetto: Selezione per l’affidamento di attività tutoriali, didattico integrative, propedeutiche e di recupero ex 
art. 2 DM n. 198/2003 - I sem. a.a. 2023-24, emanata con Bando N. 776/2023 Prot. n. 183034 del 24/07/2023. 
Approvazione atti. 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 
VISTO  il D.R. n. 862 del 30 settembre 2020 con cui il prof. Giuseppe Barbieri è stato nominato 

Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali per il triennio accademico 2020/2021-
2022/2023, dal 1 ottobre 2020 al 30 settembre 2023; 
 

VISTO il vigente “Regolamento di tutorato” di Ateneo; 
 

VISTO il Bando di selezione N. 776/2023 Prot. n. 183034 del 24/07/2023 per l’affidamento di attività 
tutoriali, didattico integrative, propedeutiche e di recupero ex art. 2 DM n. 198/2003, I sem. a.a. 
2023-24, in particolare le posizioni codice attività 2, 10, 17;  

 
VISTO 

 
il Decreto n. 935/2023 di nomina della Commissione di valutazione delle attività di cui ai codici 2, 
10, 17 del bando; 
 

VISTO il verbale di selezione per l’affidamento di attività tutoriali, didattico integrative, propedeutiche 
e di recupero ex art. 2 DM n. 198/2003 - I sem. a.a. 2023-24, n. 90/2023 Prot. n. 209105 del 
13/09/2023  

DECRETA 
 

Art. 1 
Vengono approvati gli atti di cui al verbale di selezione n. 90/2023 Prot. n. 209105 del 13/09/2023 per 
l’affidamento di attività tutoriali, didattico integrative, propedeutiche e di recupero ex art. 2 DM n. 198/2003 I 
sem. a.a. 2023-24, codice attività 2, 10, 17; 
 

Art. 2 
Vengono nominati/e i/le seguenti tutor specialistici:  
 
Cod.  Attività Numero tutor /  

ore / periodo  
ASSEGNAZIONE/ 
GRADUATORIA 

DATA 
DI NASCITA 

PUNTI 

2 Attività didattico-integrativa 
a sostegno 
dell’insegnamento 
MANAGEMENT E 
MARKETING AVANZATO 
DELL'ARTE E DELLA CULTURA 
- EM3E12 (ref. Prof. Tamma 
e Prof. Casarin) 

1  
(30 ore, I 

periodo a.a. 
2023-24) 

1) F. I. 
2) K. Y. 
3) B. V. 
4) M. G. 

31/03/1997 
25/05/1988 
08/01/1999 
08/08/1999 

27 
15 
13 
8 
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Attività didattico-integrativa a 
sostegno dell’insegnamento 
ELEMENTI DI CONSERVAZIONE 
E GESTIONE DEI BENI 
CULTURALI - FT0451 (ref. 
docenti vari) 

1  
(60 ore, I 

periodo a.a. 
2023-24) 

1) C. E. 
2) A. M. 

22/02/2000 
23/09/1999 

13 
12 

17 Attività didattico-integrativa a 
sostegno dell’insegnamento 
FILOSOFIA MORALE- FT0275 
(ref. Prof. Pagani) 

1  
(30 ore, I 

semestre a.a. 
2023-24) 

1) P. F. 
2) Z. E. 
3) F. S. 

12/09/1997 
10/06/1996 
30/12/2001 

19 
17 
12 

 
Il presente decreto verrà posto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
Art. 4 

I/le vincitori/trici della selezione verranno convocati/e a breve, via email, dal Settore Didattica per la firma sulla 
lettera di incarico e le informazioni relative all’attività da svolgere. 
 
Venezia, 13/09/2023 

 

IL DIRETTORE 
prof. Giuseppe Barbieri 

 
R.D.P. La segretaria di Dipartimento 
avv. Esterita Vanin  
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